
Rosé  
Cimarosa
RPA, Western Cape

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu,  
pizzy, warzyw/sałatek

Riesling  
Feinherb
Niemcy, Mosel

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-12°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
serów, warzyw/sałatek 

Prosecco  
Allini
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, makaronów, 
pizzy, warzyw/sałatek 

134690

27301
141042

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

Sprawdź na Winnicalidla.pl/sklepy 

KATALOG DOSTĘPNY
TAKŻE ONLINE! 

Skanuj i bądź na bieżąco!

BIAŁE

MUSUJĄCE
WYTRAWNE

BIAŁE

PÓŁSŁODKIE

RÓŻOWE

PÓŁWYTRAWNE

AŻ

LITRA
1,5

1,5 L/1 but.
(25,33 zł/1 L) 

Najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
49,99 zł/1 but. (33,33 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

PROSECCO   
ALLINI

37,99 ZŁ

PROMOCJA WAŻNA OD 5.02 DO 29.02

750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L) 

Najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

RIESLING   
FEINHERB

17,99 ZŁ

PROMOCJA WAŻNA OD 1.02 DO 29.02

750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L) 

Najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

ROSÉ  
CIMAROSA

14,99 ZŁ

KARTA WIN MROŹNA 
ZIMA

OD PONIEDZIAŁKU, 5.02.2024 DO SOBOTY, 2.03.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW
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En Tu Casa O En La Mia
Rose
Hiszpania, Valencia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, warzyw/sałatek

Italian  
Rose 
Włochy

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, drobiu, makaronów, 
owoców morza, pizzy, ryb, warzyw/sałatek 

Moscato 
Prospero
Hiszpania

aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: deserów

173501 152615 173984

3

RÓŻOWE

MUSUJĄCE
WYTRAWNE

BIAŁE

MUSUJĄCE
SŁODKIE

RÓŻOWE

PÓŁSŁODKIE

En Tu Casa O En La Mia
Rose
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

750 ml

16,99
Italian  
Rose 
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

750 ml

24,99
Moscato  
Prospero
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

750 ml

21,99

WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Chardonnay Chenin Blanc  
The Grill Master Fan Club
Argentyna

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-12°C
pasuje do: drobiu, pizzy, ryb,  
serów, warzyw/sałatek

Chardonnay
Chenin Blanc
RPA, Western Cape

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza,  
paelli, ryb, warzyw/sałatek

Carménère  
Las Alturas
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

182723 123718 201511

4

Hiszpańskie smaki 
O DUŻEJ POJEMNOŚCI

BIAŁE

WYTRAWNE

BIAŁE

WYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLU

Chardonnay Chenin Blanc 
The Grill Master Fan Club
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

750 ml

19,99
Chardonnay  
Chenin Blanc
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)

750 ml

17,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

Carménère  
Las Alturas
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
19,99*



Tempranillo
Hiszpania

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: drobiu, kaczki, 
makaronów, burgerów, 
wieprzowiny

115461

5

Hiszpańskie smaki 
O DUŻEJ POJEMNOŚCI

CZERWONE

WYTRAWNE

AŻ

LITRY
3

NOWOŚĆ W LIDLU

Tempranillo
3 L/1 but.
(12,33 zł/1 L)

3 litry

36,99

SZUKAJ MNIE  
NA REGALE 



Toro Joven  
Tulga
Hiszpania, Toro

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
wieprzowiny, wołowiny

Balaton  
Rotwein
Węgry, Balaton

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, burgerów, 
warzyw/sałatek, wieprzowiny

152277 6411896

6

CZERWONE

WYTRAWNE

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

Toro Joven  
Tulga 
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)

750 ml

17,99
Balaton  
Rotwein
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

750 ml

16,99



Château  
Le Roc
Francja, Bordeaux

aromatyczne, intensywne
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny,  
serów, wołowiny

Château  
Les Bories
Francja, Bordeaux

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, serów, 
wieprzowiny, wołowiny

5618923 189615

7

CZERWONE

WYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

NOWOŚĆ W LIDLU NOWOŚĆ W LIDLU

Château  
Le Roc 
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

750 ml

19,99
Château  
Les Bories
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

750 ml

24,99

WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH



Moments de France 
Rouge
Francja, Langwedocja-Roussillon

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-16°C
pasuje do: makaronów, burgerów, 
wieprzowiny 

Merlot 718 
Cañadelas
Hiszpania, Valencia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

Merlot 
Cimarosa
USA, Kalifornia

owocowe, delikatne
temperatura: 14-18°C
pasuje do: makaronów, pizzy, 
burgerów, wieprzowiny

175704 178034 129929

8

MERLOTY

CZERWONE

WYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

Moments de France 
Rouge
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

750 ml

19,99
Merlot 718  
Cañadelas
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

750 ml

21,99
Merlot  
Cimarosa
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

750 ml

16,99



Teleki 5BB Merlot
Węgry, Villány

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, makaronów, 
pizzy, wieprzowiny

Merlot  
Cimarosa
Australia, South Eastern Australia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: makaronów, pizzy, 
burgerów, wieprzowiny

6400685
34526

9

z całego świata

CZERWONE

WYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

Kupując wina  
Merlot Cimarosa i/lub  

Teleki 5BB Merlot, 
ZAPŁACISZ MNIEJ! 

Miksuj dowolnie!
* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
18,99 zł/1 but. (25,32 zł/1 L)

Merlot Cimarosa lub 
Teleki 5BB Merlot
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
18,99*

WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH



Prosecco   
Treviso Frizzante
Włochy, Treviso

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, 
makaronów, owoców morza, 
pizzy, ryb, warzyw/sałatek 

48641

10
Promocja na Prosecco Treviso Frizzante obowiązuje od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

Tydzień w stylu włoskim trwa od 5.02.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów.

PRZYWOŁAJ  
ciepłe wakacje!

BIAŁE

MUSUJĄCE
WYTRAWNE

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)

Prosecco 
Treviso Frizzante
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
18,49 zł/1 but. (24,65 zł/1 L)

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

18,49**
24,99*

ITALIAMO
Oliwki Bella di Cerignola
720 ml  
(420 g po odsączeniu)/1 opak.
(23,79 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

9,99



Prosecco   
Treviso Frizzante
Włochy, Treviso

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, 
makaronów, owoców morza, 
pizzy, ryb, warzyw/sałatek 

Carlo Rossi  
White
USA

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów,  
pizzy, warzyw/sałatek

Carlo Rossi  
Rose
USA

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, pizzy,  
warzyw/sałatek

Carlo Rossi  
Red 
USA

owocowe, delikatne
temperatura: 14-16°C
pasuje do: kaczki, makaronów, pizzy, 
burgerów, warzyw/sałatek, wieprzowiny

5515889 5515891 5515892

11
Promocja na Prosecco Treviso Frizzante obowiązuje od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

Tydzień w stylu włoskim trwa od 5.02.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

RÓŻOWE

PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

Kupując dwa dowolne wina  
Carlo Rossi White, Rose i/lub Red, 

ZAPŁACISZ MNIEJ! 
Miksuj dowolnie!

Carlo Rossi  
White, Rose, Red
750 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
19,79 zł/1 but. (26,39 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)
 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,79*

WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU



Grzane Mnicha 
Polska

aromatyczne, intensywne
temperatura: 40-50°C
pasuje do: deserów, serów 

5543783

12 Akcja obowiązuje od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

CZERWONE

SŁODKIE

Grzane Mnicha
1 L/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
14,49 zł/1 but. 
Cena poza promocją:  
17,99 zł/1 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
14,99 zł/1 but. 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,49*



Sauvignon Blanc 
Cimarosa
RPA, Western Cape

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, 
ryb, serów, warzyw/sałatek

Malbec
Reserva Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, 
burgerów, serów, wołowiny

7803328529

13Akcja obowiązuje od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

PROPOZYCJE  
z Nowego Świata

BIAŁE

WYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ nowa etykieta

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

Sauvignon Blanc 
Cimarosa
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99**
14,99*

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

Malbec
Reserva Privada
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
16,99*

WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU



Porto Tawny Port
Armilar
Portugalia, Douro

aromatyczne, intensywne
temperatura: 14-16°C
pasuje do: deserów, serów 

Carménère 
Reserva Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, jagnięciny, 
burgerów, wieprzowiny, wołowiny

Bianco  
Terre Siciliane
Włochy, Sycylia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, pizzy, ryb, warzyw/sałatek

27581 28606 174091

14 Akcje obowiązują od 12.02.2024 do 24.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 12.02.2024 do 24.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

CZERWONE

SŁODKIE

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

BIAŁE

WYTRAWNE

AŻ

LITRA
1,5

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

Carménère 
Reserva Privada
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
19,99*

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
24,99 zł/1 but. (16,66 zł/1 L)

Bianco
Terre Siciliane
1,5 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
21,99 zł/1 but. (14,66 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

21,99**
24,99*

Porto Tawny Port
Armilar
750 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
23,99 zł/1 but. (31,99 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
26,99 zł/1 but. (35,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,99*



Silvaner       
Niemcy, Rheinhessen/Pfalz

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: owoców morza, pizzy, 
paelli, ryb, warzyw/sałatek 

Carlo Rossi Refresh  
Strawberry, Peach, Mango
USA

aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: deserów

Martini  
Asti
Włochy, Piemont

aromatyczne, intensywne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów

34376 5525444

5525444

55574145501075

15Akcje obowiązują od 12.02.2024 do 24.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 12.02.2024 do 24.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

Kupując dwa  
dowolne wina  

Carlo Rossi Refresh 
Strawberry, Peach  

i/lub Mango, 

ZAPŁACISZ 
MNIEJ! 
Miksuj  

dowolnie!

RÓŻOWE

SŁODKIE

BIAŁE

WYTRAWNE

BIAŁE

SŁODKIE

BIAŁE

MUSUJĄCE 
SŁODKIE

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)

Silvaner
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
17,99*

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
25,99 zł/1 but. (34,65 zł/1 L)

Carlo Rossi Refresh 
Strawberry, Peach,  
Mango
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99**
25,99*

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
39,99 zł/1 but. (53,32 zł/1 L)

Martini 
Asti
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
32,99 zł/1 but. (43,99 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

32,99**
39,99*

PROMOCJA WAŻNA OD 19.02 DO 24.02



Primitivo
Puglia
Włochy, Puglia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: burgerów, serów, 
wieprzowiny, wołowiny 

Prosecco  
Rosé
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, kaczki, makaronów, 
pizzy, ryb, warzyw/sałatek

Riesling 
Feinherb
Niemcy, Mosel

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-12°C
pasuje do: owoców morza, 
ryb, serów, warzyw/sałatek 

151636 157680 27301

WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU

CZERWONE

WYTRAWNE

BIAŁE

PÓŁSŁODKIE

RÓŻOWE

MUSUJĄCE
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L) 

Najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

RIESLING   
FEINHERB

17,99 ZŁ

750 ml/1 but.
(35,99 zł/1 L) 

Najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ

PROSECCO  
ROSÉ

26,99 ZŁ

750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L) 

Najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

PRIMITIVO  
PUGLIA

14,99 ZŁ

LUTY
OD CZWARTKU, 1.02.2024 DO CZWARTKU, 29.02.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

